aTriOUET AN

Trioliet
UKW 5000

Onderdelenlijst /. Ersatzteilliste

Bestelnummer / Bestellnummer 92068/1 .
Geldig vanaf Prod. Serie Nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: 04



INHOUDSOPGAVE AFB.
Stickers ............... .. 1
Frame .................. Creeesaes e ettt an 2
Zijbeplating . .................... R 3
Wielstel .. o.viiiiiiiiiiii i e et avae s e aaeeaeaa 4
Frontaanbouw . ............ciiiiiiiiniiinncinnns
Vaste trekboom
Trekboom met hydraulisch weegsysteem . ........ fareneeene s b v bevbaeacerea et b ey 7
Trekboom met elektronisch weegsysteem ...................... ceese

Laadinrichting ...... Creeeeann e eieieaeas e e, peenl 12
Snijsysteem ................. e e T . e s 13
Krabarm ........iiiiniiiieriinerinnaaiansnacennans Ceaeteaaeaaaeaaa, v feeaeas e 14
Slangensnijbord .......... ..ol i eteteeeeraaaan eereeaaeeaae et et eseceneeaaanan 15
Stuurventielblok . ........ ettt irae e, e e ereiaieeerareaieaaaaas .
%Ec_gﬁm—gmn:...2................ ...................... e eeteeresee e P 1718
Handventielen ...... et eeae e
Mechanische unnﬁ:.:m Serie01-04 ...t Ceessieenreeaans e 20
Mechanische bediening Serie 05 .............. ...l s eceere ettt 21
m_nﬁz.m&._ag&aaawmnzna_.ca.........................C.... ........ PP 22
Elektrische bediening Serie 05 . ... ...oooiivn i iiiiiiiiaan, B P 23
Elektrische bedieningskast en ventiel aansluitschema .............. B e ceeea. 24
Elektrisch schema bedieningskast . ............... feeeieae eereeeeaaaa, e reavrsee e, 25
Venticlen beschermkap ..........coovievinian e Ceereierseae i e A
Mescilinder ........... e, Ceebereeraareeeans e N v 27
Disselcilinder . ........ Ceeeae. e et et e e st e e e aaaee 28

moanngaasg:n&amn_o:ua_«%g e Ceeeraesaeir et S 33
Schakelschema mechanische bediening snijsysteem ................... eeeees e fedaenaseresens .. 34
Schakelschema clektrische bediening snijsysteem ................... Cereereeneennan P 1
Schakelschema handventielen KEabbord .. ...c.vvvevereneresaecsucereancarossseansennsanssusosssassass 36
Schakelschema mechanische bediening krabbord .............c.... Cetreatserereenravas B 1
mnr»_ﬁw&g»n_ow:ﬁ%oe&.gsmrﬂgﬁa.::::: .......... O PP .
Schakelsysteem snijsysteem ........... hieeaas e eeeseasaceornarsiny eeee e, 39

INHALT ABB.
Aufkleber ........... e seeiaeetaeanen F N emeanreeneeania b reneeaeean IR |
Grundrahmen ............: et e, Crkresssaeisenenin e iernenean P 2
Seitenwiinde . ........ F N et eieetaaaeanaa J eeseeeaanan e 3
Radachse .......... et et tenaesetanaaaccseae e Cerreeeas e R )

Uo.n_..ua_ ...... Cesiseeenda e neany e NP e passesens ey Cevaeaen 6
Deichsel mit rwaaz__mn:oq Waage ......ccoeinncnonnn e eeeeeeetaeirsaeatt et et 7
Deichsel mit clektronischer Waage . ............. h ot e rraeeaaeee e et e e 8
Bodenkette ................ fineas e, tresheresasenen cevenn PPN 9
Schrigforderkette . . .. ovvvvrveeennenns Cereranas e st ieaee e, Ceemetrsesesaenre 10
Seitentransportband . ....... ..o el casereas detereeunna cesenne N D 1
Ladesystem ..........cco0cninnnn Mhebaeeeree s attawsesntontonannsaan hevearrancaa frnetenenan 12
Schneidplatte ..............ccoontns ceeaes Crisseateeen e Ceeiees Ceeeaees ceevies cive.s 13
Sitlokamm .. .......vnn. Ceeens fraresaes Ceenieerrassestareanesavenens D hessee 14
Schiiuge Schneidsystem .. .......iiniitiiiiiiiiiii it TR =
Ventilblock ................ cereeaaas CeBeesarvirarse et arnasoennacnan wesesensacevrnepaaaraeas .. 16
Hydraulik Schlduche ......... APPSR PPN I /) -
Handbetitigte Ventilen ...... teaseraeseaanes R RN PRI
Mechanische Fernbedienung Serie 01-04 . ...... ... .oviveiinseiiiiinann, taaassavebeenian cereireena.. 20
Mechanische Fernbedienung Serie 05 .............c.oouttn wesaasaenasione P 21
Elektrische Fernbedienung Seric 01-04 ...... ereeiieierrarenaneraan Crreeereieaees e 22
Elektrische Fernbedienung Serie 05 ................ s teeseasseanenns e aereeae e .23
Elektrische Bedienungspult und Anschiulplan ................00nen feerenaneie eeieeae e cieea.. 24
Elektrischer Schaltplan . . . .......... conrenas Ceetieeeeaen e Ceeneeen et eeraaae. 25
Schutzkappe Ventilen .......... Caeerieeaesasrasea D e eetreesbaaie e ceee 26
Messerzylinder . ............. Beegaieannevennaans ceeea Ceeveas Ceiseaeeseauaanas sraenseinnna e 27
Deichselzylinder . ........... e N e eedeteaenee s creseen Ceteeaeaaas R A 28
Schneidrahmenzylindern .. . ............. e e eedeesaenaaar s feeresene i e 29
Radarmzylinder ..........ooouievninnnn Ceeeeeaaans ceeees Ceeeeesbaeriaeaaan fheescaeresrisnrarean 30
Pumpeneinheit .............. ettreereraatene e aas Ceaneeecaenans R 31
Zapfwelle . .. ....oocvuevnnnn Chbrassiesesiaaany Ceeeaaaen fewnrreeaion Cesereiaaaes e 32
Schaltplan Handventilen m&.:«.%v.uﬁ_: pavereaseeas Chieeseananeaneseea e rees ey 33
Schaltplan mechanische Fernbedienung Schneidsystem ..........coooieiinienne PR feaneaeas ceeenene 34
Schaltplan elektrische Fernbedienung Schneidsystem ..................... eeenaaae st e 35
Schaltplan Handventilen Silokamm . ... .. Ceemesaessenns e everenaeasaans careeeanes R 36
Schaltplan mechanische Fernbedienung Silokamm ............. ereeieaie e, ceivanes e 37
Schaltplan clektrische Fernbedienung Silokamm ... .. e feeereieeneannsaaaans JR R
Schaltplan Schneidsystem . ............c..0oe e atiet et caeeaas JR P ]



92068/1

Afbeelding 1
Stickers

Aufkleber

|

QQQ

6 20 16 12 15 11 10

—

17 4 6

21

\\e

\

2181 3

.S&

B

s R KN

7L 6 1
/

bestelnummer
ordernummer
num.3 commander
Bestellnummer

1 91007
2 91153
3 91163
4 91161
5 91113
6 91164
8 91162
10 91160
11 91159
12 91165
14 91172
15 91185
16 91192
17 91183
18 91189
19 91182
20 91191
21 91118

D = N ot B s et D) et e = DA RN B e e e




92068/1 bestelnummer

Afbeelding 2 ordernummer
Frame num.A commander
Grundrahmen Bestellnummer

1 10864 1
9 83125 22|{M10x25
10 86510 26[M 10
12 85110 26|M 10
13 83120 4I{M10x 20
21 23225 1




92068/1

Afbeelding 3
Zijbeplating
Seitenwinde

bestelnummer
ordernummer’
num.a commander
Bestellnummer

1 11339 1
2 11338 1
3 22084 1
4 22085 1
5 40252 1
6 40251 1
8 11135 1
9 11134 1
10 22091 3
11 22089 2
12 81020( 16
13 83120 24
14 83125( 44
15 85110 6
16 86510 6
17 85108 | 10
18 865081 10
19 83816 4
20 84171 4
21 84102 4
22 810251 12

M10x 20
M 10x 20
M10x25
M 10

M 10x 25




92068/1 bestelnummer

Afbeclding 4 ordernummer
Wielstel num.d commander
Radachse Bestellnummer
1 11345 1
2 UEQ60 2
3 51775 4
5 90153 2|W9x15
6 90152 2110- 15
7 90151 210,075 -153
13 11554 1
14 86212 2i{M12
17 83235 2i{M12x35
19 89503 2|M6
20 86119 12|M18x1,5
21 70057 2130211
22 70056 2130208
24 90212 2
25 90223 2
26 90224 2
27 90225 2




92068/1

Afbeelding §
Frontaanbouw

Vorwand

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

1 10922
2 23409
3 40254
4 11341
5 22226
6 22090
8 22091
12 83125
13 83120
14 86510
15 80850
16 86208
17 80821
18 85109
19 85110
20 83170

wBvrvoaRu8 e e e

M10x 25
M 10 x 20
M 10

M 8x 50




92068/1

Afbeelding 6
Vaste trekboom

Deichsel

bestelnummer

ordernummer
num.i commander
Bestellnummer
1 11354
2 11439
3 11356
4 11395
5 11414
6 11415
7 11398
8 11416
9| UE0287V
10 11550
11 11551
12 31236
13 65061
14 90282
15 65004
16 60240
17 20389
18 91114
19 60154
20A 51025
20B 51065
21 X50107
22A 50145
22B 50103
23A 51027
23B 51044
24A W50685
24B W50849
25A 70069
25B 53172
26 83125
27 85110
28 86910
29 88020
30 81280
31 85112
32 86212
33 80861
34 85108
35 86208
36 85211
37 82016
38 86220
39 89503
40 W50685

T N I N S I S I S I N R B e N N e e e gl T e B

- 04
- 05

-] 04

- 05

-1 04 12/8 mm

1-» 05 12/15 mm
Y " 2400 RH -1 04
%" 2400 RH |- 05
¢ 10 mm —! 04

1 mm - 05
M10x25

M 10

M 10

$5x20

M 12x 80

M 12

Mi12

M 8x 60

M8

M8

M 20 x 160
M20

Mé6

va" 2400 RH




92068/1

Afbeelding 7
Trekboom met hydraulisch weegsysteem

Deichsel mit hydraulischer Waage

31425 8 28

~ )

24 23 3
N

17810B 11B 158

bestelnummer
ordernummer

num.2 commander

Bestellnummer

1 11551

2 11550

3 23403

4 22262

5 UE343
6A 50076
6B 51064
7A 50098
7B 51063
8 UEA404

9 X50107
10A X50145
10B X50103
11A 51027
11B 51019
12 X50107
13 X50300
14 50415
15 W50685
16 W50620
17A 70069
17B 53172
18 89503
19 89510
20 83125
21 85110
22 86910
23 85112
24 88225
25 80620
26 86206
27 84704
28 83820
29 86208
30 85008
31 83120
32 85110
33 86210
34A X50107
34B X50118

""'-‘NNNNNNNU’N—-h-NNNHua-—hv-dN:-sH.-—-—-o—n--»—;——-—u.—-u--,-._....

—{ 04
I~ 05
-1 04
- 05

- 04
|- 05
- 04
- 05

v4" 2400 RH
va" 600 RH
@ 10 mm
l~ 051 mm
M6x1
M6x1
M10x25
M10

M 10

M 12
D4x25
M6x20
M6
M8x16
M 8x20
M8

M8
M10x20
M 10
M10

- 04

I~ 05




92068/1 bestelnummer

Albeelding 8 ordernummer
Trekboom met elektronisch weegsysteem num.d commander
Deichsel mit elektronischer Waage Bestellnummer
1 10904 1
2 11424 1
3 11355 1
4 22935 1
5 23633 1
6 81610 2|M 16 x 100
7 86516 2IM 16
8 82010 3|M20x 100
9 85120 3|M20
10 86220 3|M20
11A 90299 1| links
11B 90353 1 | rechts
12 90276 1
13 88242 1]13,5x40
14 98075 1
15 98076 1|L=25
16 90300 1
17 60022 4
18 60024 2




92068/1 bestelnummer
Afbeelding 9 ordernummer
Bodemketting num.A commander
Bodenkette Bestellnummer
1 11244 ] 1
3 1m342| 1
4 10913 8
8 UE317| 2|M16x200
10 s0078| 1
: 11 90297{ 1(0,6 kg SAE 90)
£ 14 70052 1
35 36 3437 15 81231 2|{M12x30
17 86512 2|M12
36 35 33 18 g6s10| 18|{M10
- 19 8s116| 8{M16
20 86116 6[M16
11829 " 2 81246 | 2[M12x45
A 5 24 gs12| 2|M12
B! 9 20 | 26 39010 | 114
2 © 1 28 88375 1
26 17 2 353637 3 29 83120 14|M10x20
2 33 31184 | 1
34 51751 2
_ 35 87035| 4
i 36 85335| 4
' %7/- 37 97088 | 2
38 60212 1
221 3 3,366 2019 1920 39 80616 10|Me6x16
40 60231 1
42 86206 | 10|Ms6
{ ” » Q‘ 2 —15
L ;
g | 3B i
' 10
~
28 1630 40 1"




92068/1

Afbeelding 10
Opvoerband

Schrigforderkette

8 8 35

o o '
}/ “‘f@

L 10 9 14 1

- AN

=
¢

12 16 15 16

26 19 7
/&

bestelnummer

ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 11366
2 11365
3 23313
4 23314
‘5 23322
6 11411
7 11363
8 70058
9 31238
10 11412
11 11054
12 11068
13 UE264
14 UE265
15 30794
16 51767
17 51003
18 86510
19 88340
20 88335
21 87042
22 86212
23 39010
24 86116
25 85116
26 60239
27 23312
30 81025
31 81641
32 83820
33 86208
34 85010
35 81235
36 85222
37 85016

I R N e e N I N e i ad L B

NN EBDERNEBENNE OO =

M 10

M 12

M 16
M 16

M10x25
M 16 x 40
M8x20
M8
M 10
M12x35
48 x 10,9
M 16




92068/1

Afbeelding 11
Dwarsband

Seitentransportband

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestelinummer

1 11037 1
2 11136 1
3 11107 2
4 22648 1
5 23268 2|L =352
6 23244 1{L =30
7 30899 1
8 31181 1
9 23304 1
10A 50077 1104
10B 50015 21105
11| Xs0117 1
12| Xs50201 1
13 60223 2
14 60224 1
15 60185 1
16 33338 2
17 70068 1
18 70061 2
19 60252 2
20 90336 1
21 88330| 18|L =30
22 84705 41M63x13
23 80831 41M8x30
24 85008 4IM8
25 85109 41M8
26 85110 41M 10
27 86110 2IM10
28 84176 2IM8x60
29 86208 2|M8
30 86108 2|IM8
31 84108 2IM12x60
32 85112 2IM12
33 85012 2IM12
34 86212 1IM12
351 WS50699 v" 1100 RH




92068/1 bestelnummer

Albeelding 12 ordernummer
Laadinrichting ] num.i commander
Ladesystem 23 17 22 3 Bestellnummer
L5
1 10911 1
2 10912 1
3 11343 1
4 22104 1
5 22103 1
6 23276 1
8 40253 1
9 85340 2
10 60194 2
11 85341 2
12 50087 2
13| UE00523 1
14 HS48V 2
15 87041 2
17| UEO164 4
18 UE080 2
19 10910 2
20 83125 4|M10x25
21 83231 2|M12x30
22 86512 18|M 12
23 83236 8|M12x35
24 86510 6|M10
25 89503 | 12
26 88170 2
27 81241 8| M12x40
28 10917 2
29| Xs0103 3
30A 70069 1|¢ 10 mm —104
30B 53186 111 mm I-05
3 50145 1
32 51027 1
33 85110 2IM10
910 1115




92068/1

Afbeelding 13
Snijsysteem
Schneidplatte

8

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 22683

2 11151

4 84929

5 11348

6 11347

7 11149

8 11150

9 11144
10 11143
11 30851
12 22289
14 22323
15 31427
23 86123
29 21915
31 11537
32 50099
33 85218
34 83915
35 83930
36 86512
37 89503
38 83832
39 83922
40 84102
41 84180
43 52026
48 83280
49 86508
50 85608
51 83913
52 84926
53 86810
54 85228
55 23954
57 86808
58 84814
60 81231
61 86512
64 86115
66 23274
67 23275
68 40316
69 40325
70 65019

—

ot

BN = NI RERBN DO PRNACCNENDNONOOOPD W= == RN R = = e e e e

— —

M 12 x 260
links

rechts
rechts

link

links

rechts

M14x 1,5

$5x16
M 10 x 30
M8x30
M12
Mé6x1
M 8x 30
M10x 20
M 10x 30
M6x12

M 12x 80
M3
M8
M8x12
M10x19
M 10

M3
M8 x40
Mi12x30
M 12
M 12




92068/1
Afbeelding 13
Snijsysteem
Schneidplatte

bestelnummer
ordernummer
pum.d commander
Bestellnummer

72 31356
73 23946
74 23947
75 11536

z 05197

(ST ST LR S O ]




92068/1 bestelnummer

Afbeelding 14 ordernummer
Krabarm num.a commander

Silokamm Bestellnummer




92068/1 bestelnummer

Afbeelding 15 ordernummer
Slangen snijbord num.2 commander
Bestellnummer

Schlauche Schneidsystem

1| W50688 1]v" 600 RH
2] W50607 1]v" 1000 RR
31 ws0742 1|w" 550 RR
4] W50688 1w 600 RH
5] W50692 1]%" 850 RH
6] W50692 1§»" 850 RH
71 W50773 11%" 900 RHZ
8] Wws0773 11%" 900 RHZ
10| X50104 3

1 X50102 4

12 50133 1

13| X50502 2

14 X50501 2

15 50161 2

20 53138 1

21 50099 1

22 80816 2|M8x16

23 85008 2|M8

24 22103 1

25| Xs0141 2




92068/1

Afbeelding 16
Stuurventielblok

Ventilblock

bestelnummer

ordernummer

num.d commander
Bestellnummer

1 53138 1

2 80816 2 | M8x16
3 85008 2| M8
4 53350 1

F 05198 1




92068/1 bestelnummer

Afbeclding 17 ordernummes

Hydraulische slangen num.3 commander

Hydraulik Schliuche g’ Bestellnummer
22 50733 1
23 50734 1
24| W50712 1|%" 3100 RZ/H
25| Wws0711 1]%" 2800 RZ/H
40| W50637 1]w" 1400 RH
50| WS50685 1| w" 2400 RH
51| Ws0620 1]w" 600 RH
52] Ws0718 2 | %" 4900 RH
531 Ws0717 2 | %" 5300 RH
60| W50639 1| %" 2400 RZH
611 W50713 1| %" 3500 R/RZ
621 W50714 119" 2800 R/RZ
63| Ws0716 1|3%" 2000 RZ/H
64| Ws0715 1]%" 1300 RZ/H
65] Ws0611 1] %" 3500 RZ/H

5025 22 24 40 60 23 153




92068/1 bestelnummer

Afbeelding 18 . ordernummer
Hydraulische slangen num.a commander
Hydraulik Schlduche Bestellnummer
1} Ws50738 2| %" 3000 RH
4] W50699 21" 1100 RH
16 50735 1
27| W50688 5|v" 600 RH
28| W50601 1] %" 1800 RH
30| Wws0824 1} %" 1500 RH
59| W50685 1] %" 2400 RH
661 W50818 2| v" 1650 RR

77T TR

430 27 27 16

N

7




92068/1

Albeelding 19

Handventielen

Handbetitigte Ventilen

bestelnummer

ordernummer
num.i commander
Bestellnummer
1 11368
2 23396
3 53142
4 53143
5 53144
6 53145
7 53146
8 53148
9 05247
10 53063
11 53064
12 X50117
13 X50201
14 X50353
15 X50102
16 X50101
17 50133
19 X50303
20 50739
21 53017
22 50823
24 50142
25 X50139
26 X50138
28 X53065
29 X50312
30 X50161
31| W50688
32| W50699
33| WS50685
34| W50627
351 WS0653
361 W50824
371 W50825
381 WS50803
391 W50816
40| W50872
41 W50814
421 W50641
43| W50825
44 60242
45 83111
46 85010
47 86210

—

NNN-—-b-NMNN»—‘.—dt-Nh-s’--l-Nv-br-v-rdt—--v-'-.-»-—u-MOv—-t—tNl—t-tLht-t-Hu-‘Hn—.-v-

" 600 RH
v 1100 RH
va" 2400 RH
" 2250 RH
2" 2400 RR
" 1500 RH
v2" 1600 RH
vi" 400 RH
5/8" 1800 RR
5/8" 1300 RR
12" 2000 RR
¥2" 1800 RR
v7" 1600 RH

M 10x 110
M 10
M 10




92068/1 ' bestelnummer

Afbeelding 19 ordernummer
Handventielen num.a commander

Handbetitigte Ventilen Bestellnummer

48 80816 5|M8x 16
49 85008 5|M8

50 80820 4| M8x20
51 85108 4IM8

52 86208 4|M8

53 23962 2

54 86110 2I{M10
551 23331 2

56| X50304 1

571 X50164 2

58 50140 2

59 53173 1]¢2mm
60 53184 1

61 31377 1




92068/1

Afbeelding 20 - Serie 01-04
Mechanische bediening
Mechanische Fernbedienung

421920 2717 2

\-

L0B Q>
A \ 337;4

bestelnummer
ordernummer -
num.A commander
Bestellnummer
1] WS0738
2 X50139
3 X50137
41 WS50699
5 X50418
6 X50138
7 X50141
8 53304
9 50133
10 X50118
1 X50101
12 53065
13 X50309
14 X50161
15 X50451
161 WS0735
17 X50102
18 53017
19 X50304
201 ' X50303
21 50114
22| Ws0734
23| Wws0733
241 WS50639
251 W50712
26| W50611
271 W50688
28| W50601
30| W50824
31 53099
32 60210
33 79060
34 85106
35 86206
36 22244
37 80816
38 91108
39 22245
40A | W50637
40B| W50685
41| W50711
421 W50739
43 11139
44 84159
45 84426
46 53070
47 53071

%" 3000 RH

v 1100 RH

%" 2400 R/HZ
%" 3100 RFHZ
%" 3500 RFHZ
¥v" 600 RH
%" 1850 RH
" 1500 RH

‘L = 3000
Mé
M6

M 8x16

v" 2400 RH
%" 2800 RZ/H

M 6 x 240
M6x16

v" 1400 RH (Hydr.W)




92068/1 - bestelnummer

Afbeelding 20 - Serie 01-04 ordernummer
Mechanische bediening num.A commander

Mechanische Fernbedienung Bestellnummer
10 28 11 51 17 27 66 67 45 60 :g ggg;g 1
1
1 ,2 /E/’L' /53 50 53064 1
/o / 51 53063] 1
Ny 52 84026 4|M8x265
7 53 85008 4|M38
54 861081 4|M38
5 B 55 53073] 1
A o 56 78055| 3
™~ DX s7]  s3074| 1
58 78056 | 1
60 31020 4
63 86208 | 2
.64 85108| 2{M38
65 50300 1
66| ws0818| 21w 1650 RR
67| Xxs0143] 2
68 53128 1[30°R
69 531271 1]15°R
70 53129 1115°L
7n 53130 1}30°L
1

72 20199

39 38 37 36 64 65 34 35
L .




92068/1
Afbeelding 21 - Serie 05
Mechanische bediening

Mechanische Fernbedienung | 52 53 | 5 l& 3 73 ll»
10 2811 51 17 27 66 61 45 60 %

9 56 47 L6

f’/@
% y
N SQ

W

/\\\\\\ B

ST “llf"
Q’ 4" \%?Q 9':\\\\"\\/‘ \ﬁx\\,“\ 7

O 9: ')? LS ]-"’ 7

I 2
SR
: e

35 34 bb 43
%

72 39 38 37 36 64 63 34 35

) )
—1
6627 14 3

bestelnummer
ordernummer

num.4 commander

Bestellnummer
1] W50738
2 X50139
3 X50140
41 W50699
5 X50418
6 X50138
7 X50141
8 53304
9 50133
10 31377
11 X50101
12 X53065
13 X50309
14 X50161
17 X50102
18 53017
19 X50304
20 X50303
22| W50858
24| W50639
251 WS50712
26| WS50611
271 W50688
281 WS50601
30| W50824
3 53099
32 60210
33 79060
34 85106
35 86206
36 22244
37 80816
38 91108
39 22245
40A 1 W50637
40B| W50748
41 WSs0711
42 50739
43 11139
44 84159
45 84426
46 53143
47 53144

-t 00 L e B e s e = R RN O N o = W) e s = R NN RN =N =W RN -=N

%" 3000 RH

¥" 1100 RH

%" 6200 RH
%" 2400 RZ/H
%" 3100 RZ/H
%" 3500 RZ/H
%" 600 RH
%" 1800 RH
" 1500 RH

L = 3000
M6
M6

M 8 x16

" 1400 RH (Hydr.W)

" 2200 RH
%" 2800 RZ/H

M 6 x 240
Mé6x 16




bestelnummer
ordernummer
num. commander
Bestellnummer

92068/1

Afbeelding 21 - Serie 05
Mechanische bediening

Mechanische Fernbedienung

52 53 54 3 73 4 48|  s3mas| 1
. - a9| s3a8| 1
0 - so| s3064| 1
: 10 28 11 5117 27 66 67 45 60 sl swes| o
_ ' _ s2| 84026 4|M8x265
' : s3|  ss008| 8|M8
> | . s4| 86108| 8|M3
By ss|  samas| 1
; s6| 05247 5
57| s3sa| 1
60| 30996 4
40@ 51225 6 |e3| se208| 2|ms
¢ 64| 8s108| 2{Ms
\\ 651 X50300| 1
‘ 66| Wws0818| 2| 1650 RR
67| xs0143| 5
68| s328| 1f|s0°r
69| s327] 1]15°R
0| sm29| 1)1sL
71| sas0| 1)L
2| 20199 1
CORY s 73| Xs0164| 1
67 17 &PLR 4| B3| 1]|é2mm
AN Do 75| Ws0860 | 1]ve 350 R 45°
%\'\(‘ @C" \ (ﬁ\\gp\{m‘.}’m 2 76| X50312| 1
SIS S <8 77| ws068s| 1w 2400 RH

SIS
@ K@"‘ﬁ"\fﬂ
) siaer




92068/1

Afbeelding 22 - Serie 01-04
Elektrische bediening

Elektrische Fernbedienung

26 30 29 27 28 25 29 23

3

bestelnummer

2]

ordernummer
num.A commander
Bestellnummer
1 22430
2 80821
3 85008
4 84433
5 53080
6 53105
7 53104
8 53079
9 53103
10 53062
11 78057
12 53106
13| WS50740
14 X53066
15 50420
16 50419
17 X50140
18 X50139
19 X50102
20 X50137
21 X50142
22 X50143
23| WS50630
241 W50692
25 10999
26 10998
27 22297
28 80650
29 86206
30 90164

et D DD rmb bt b B bt LD et et DD et bk et bt b DD et O st pes e = e = O D AN

M8x20

M5x30

¥" 300 RH
2" 850 RH

M6x50
M6




92068/1 ‘ bestelnummer
Afbeelding 23 - Scric 05 ordernummer
Elektrische bediening num.2 commander
Elektrische Fernbedienung Bestellnummer
1 23980 2
2 80821 41M8x20
3 85008 4IM38
4A 844331 16|M5x30
4B 84438 41M5x70
5 53080 1
6 53105 1
8 53079 3
10 53188 1
11 78057 20
14| X53066 1
17| X50140 1
18] X50139 4
19| X50102 3
21 X50142 1
22| X50143 2
N 23| W50699 1}v" 1100 RH
% <Y 24 W50692 2| v 850 RH
V2D 26 11558 1
) e 271 23977 1
A 28| 81071 1{M10x70
Y AP 29] 86210 3|M10
30 90340 1
31 53155 1
31 X50312 2
33 50870 1|L =50
34| X50418 1
35| Xs50161 2
36| X50304 1
37 85110 1{M10
38 81040 11M10x 40
39 31377 1
40 53173 1]1¢2mm




92068/1
Afbeelding 24

Elektrische bedieningskast en ventiel aansluitschema

Elektrische Bedienungspult und Anschluplan

10

12

L}o

rol
—K

13

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestellnummer

98064
98053
98054
98052
98051
98058
98056
98055
91015
10 98069
11 83150
12 84305
13 05154
14 05168

O 0o~ AW & WM




92068/1

Afbeelding 25
Elektrisch schema bedieningskast

Elektrischer Schaltplan

| P2

. Y ' &
. S2 S3 J J S4 l SS S6
5N 2 S 2 Q )5 20 5 2 5 2 (? Q S
Q 0 0 Qo0 Q0 Q0 OO0
1 3?1.T6T 1134 1?3 4 GT 11314 GT 1 CP3 4 Gcr 1?3 L 6
® ® © ol ©
7 Cs) 9 ® A
3 4 7 8 5 6 9 10 11 12 13
N A AN NPN N A AN /\]Pl
Kleurcodering FarbenschliiBel Colour code Code des couleurs
1 | Bruin Braun Brown Brun
2 | Blauw Blau Blue Bleu
3 | Geel Gelb Yellow Juuﬁe
4 | Rood Rot Red Rouge
5 | Oranje Orange Orange Orange
6 | Paars Yiolet Purple Violiet
7 | Groen Griin Green Vert
8 | Wit Weif} ‘White Blanc
9 | Grijs Grau Grey Gris




92068/1

Afbeclding 26
Ventielen beschermkap

Schutzkappe Ventilen

9 1710 13

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestelinummer

O 003U B W

NN
NNNNNNNNH»—»-H»a—-»-»-.-on—-
AL AOTP RO VCOUARNNBEWN-O

27A
27B
28

22239
22241
80821
10964
22250
83820
80610
22253
22254
80821
80840
79060
83190
86210
85010
86208
85008
22240
84165
22252
84420
22243
23979
30872
86923
80821
86206
22242
23798
85006

—
b b BN RO DD b s e et bt e = DN OO B B D B RN e RN R e =

M 8 x 20

M8x20
M6x10

M8x20
M 8 x 40

M 10x 90
M 10

M 10
M8

M8

M6 x25

M8x 16
- 04
I~ 05

M16x15
M8x20
M6

—| 04

- 05
M6




bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

92068/1

Afbeelding 27
Mescilinder 50099
Messerzylinder 50099

50099
30869
30866
30867
30933
65055
30870
30863
30864
87312
30868
05188

—
W= OV BN -

—_ NN RN WNNDDNDRD =W




bestelnummer

92068/1
Afbeelding 28 ordernummer
Disselcilinder num.a commander
Deichselzylinder Bestellnummer
50098/51063
1A 11045 1 | serie 01-04
1B 11616 1{1~ 05
2 30962 1
3 30961 1
4 30909 1
5 30870 1
6 31277 2
9 65062 1
10 53172 1|1 mm
X 05192 1

|
T 77 P77 777777

i /

1

pd | ' 77
N | i e
/

S R

/
i .
Egzzzzgi777ﬁV/////////;/// p!

o N




bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

92068/1

Afbeelding 29

Aanzet- en intrekcilinder
Schneidrahmenzylinder

UE00523
11041
11042
30856
30903
05190

HKaaw =
el e

50087
11065
30910
30911
86227
30912
86920
31001
53186
05149

Hogoawawme—
L diE o I I I

1 mm




92068/1

Afbeelding 30
Wielarmcilinder

Radarmzylinder

bestelnummer

ordernummer
num.A commander
Bestellnummer
50076/51064 ¢ 90
1A 11042 1]-103
1B 11417 11104
1C 11617 1105
2 11043 1
3 30900 1
4A 30904 1|-103
4B 31172 1|04
5 84610 1
X 05191 1
51025/51065 ¢ 100
1A 11418 1|-104
1B 11618 1{>05
2 11043 1
3 31245 1
4 31243 1
5 84610 1
X 05230




92068/1 bestelnummer
g ’ ordernummer
;(t;b;;l:::: = num.2 commander
Pumpeneinheit Bestellnummer
1 11069 1
2 23377 1
3 51013 1
4 50095 1
5 50093 1
6 50091 1
8 90195 2
9A 50752 1101103 L = 1750
9B 50776 1101103 L = 1400
9C 50842 1{1-04 L = 400
10 50090 1
11 50167 1
12 53317 2
13 53318 1
141 . 86112 41M12
15 84108 4IM12x60
16 85012 8|M12
17 85119 4|M12
18 90189 1
19 50166 1
20 90188 1
21 85008 2|M8
-, PV 22 84402| 2[M8x2s5
- ) 24| 9093 1
25 90187 1
26 84306 6|MS5x12
27 90216 1]L = 1010
28 78082 1
29 78081 1
30 81025 6{M10x25
3 85110 6{M10
32 86210 6| M 10
33 86212 8|{M12
34 90284 1
35 81230 4IM12x30
36 85112 41M 12
37 X53315 1
38] W50738 1] %" 3000 RH
39 50092 101103
40 78092 1190x6
X 05215 1
Y 05214 1
z 05216 1




92068/1 bestelnummer

Afbeelding 32 ordernummer

Aftakas num.2 commander

Zapfwelle Bestellnummer

90216

1 90248 2
2 90249 2
3 90238 1
4 90319 1
6 90241 2| 104
7 90242 1| 104
8 90243 1| =104
9 90245 2| —104
10 90246 1
11 90247 1
13 90266 2
14 90345 2105
15 90349 2|05
16 90350 1{>05
17 90351 1]-05

=13




92068/1

Afbeelding 33
Schakelschema handventielen snijsysteem

Schaltplan Handventilen Schneidsystem

1

s — — —— e ]

|| LB (B R |
R | == = ==
LS G G ¢

O
WY
>_<




92068/1

Afbeelding 34
Schakelschema mechanische bediening snijsysteem

Schaltplan mechanische Fernbedienung Schneidsystem

::: ‘ I_l T 1 :|J:|
>E<— :],___\/// 80bar |
//
/
4
r‘l
D>—Pr—

—

=
-o—4
P i

L




92068/1

Afbeelding 35
Schakelschema elektrische bediening snijsysteem

Schaltplan elektrische Fernbedienung Schneidsystem

T

—O>——e

T2

N s S
,:':-r__:‘ - B
>:;<"—‘ff’-‘
(W
F‘L—_I _
80bar
M Bl A2]]B2 as||Bs
- |
I
L E g
AXTHM | XL XL & A XL,
1 x %
1




92068/1

Afbeelding 36
Schakelschema handventielen krabbord

Schaltplan Handventilen Silokamm

I——"‘"—"‘_ —m——

|
|
l
|
| ——
| R
Ll e | | ——
l — ! ! AV
| : L_—L.—- _-‘___—J A 1
| S 0 G
| :— ' —d\/}—o
| |
| |
| |
| |
| |
'L____.____._i.-T__B_ E_.._. A . R J,L]
E AW
LZ__, N H ~—¢170|bar
72 1 G ; |
SRR=REE
L v Ey = yaN L
T P




92068/1

Afbeelding 37
Schakelschema mechanische bediening krabbord

Schaltplan mechanische Fernbedienung Silokamm

! T : ) —/
i_: E—ﬁ ]
80bar

y r‘“;“l

: 7
ia)

L
3 |
|

| |

9
)
:TC‘
" )
?
N
.3'“|1

O
7
PN
O
Po
7
O
7

-
h §

[
A

A

Y
I

@
A

[ 3

ha [

\/\/\\L
.-

X

-




92068/1

Afbeelding 38
Schakelschema elektrische bediening krabbord

Schaltplan elektrische Fernbedienung Silokamm

Al B1 ) A2 LCBZ

N
=

A5

H=

H=

—H

T2

\}/

T P1




[ e e — e
| 40q0sz 4 ]
| r-
| — ——— -
| - ——X 1 “
| [ — — |
| e va Xk ol
| O
+ + X4 L--—¢ 9
!

—
Lo ,mxm Jv L

mm\ o
ﬂ ~ 5 o
| - 1ht-{E—==h
! ! ERN
_ “ fl.nl...ll..ll._ _
k B ﬁT
a_\ j - 4x O l
| I

l+
“

e

Schakelschema snijsysteem
Schaltplan Schneidsystem

Afbeelding 39

92068/1




AATRIOLIET

TRIOLIET MULLOS BV
: Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser - Holland
Postbus 202, 7580 AE Losser / Postfach 202, 7580 AE Losser - Holland
Tel: 053 - 53 81 700 / Tel.: (+) 31 - 53 - 53 81 700
Fax 053 - 53 87 605 / Fax (+) 31 - 53 - 53 87 605

Voor eﬁ._naw_n._ ! Fiir Ersatzteile:
Tel.: 053 - 53 82 972/ Tel.: (+) 31 - 53 - 53 82972
Fax: 053 - 53 88 998 / Fax: (+) 31 - 53 - 53 88 998




